

TR Rejser ApS

Hovedgaden 28, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 57 39 53

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Anders Vang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Rejser ApS Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 57 39 53
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Anders Vang René Edlef Nielsen
Direktion	Anders Vang, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UCPA DENMARK HOLDING ApS
Dattervirksomhed	TR Travel ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og formidle rejseydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.111 kr. mod 2.945.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.810 kr. mod 274.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	20.111	2.945.658
1 Personaleomkostninger	-2.102.690	-2.143.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.680	-109.403
Driftsresultat	-2.220.259	693.209
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.310.567	0
Andre finansielle indtægter	-27.012	-104.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.915	-236.309
Resultat før skat	-278.619	352.195
Skat af årets resultat	587.429	-77.809
Årets resultat	308.810	274.386
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.310.567	0
Overføres til overført resultat	0	274.386
Disponeret fra overført resultat	-2.001.757	0
Disponeret i alt	308.810	274.386



Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	160.778	124.500
Goodwill	41.167	67.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>201.945</u>	<u>191.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.741	140.699
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.741</u>	<u>140.699</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.350.567	0
Deposita	943.746	941.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.294.313</u>	<u>941.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.588.999</u>	<u>1.273.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.129.859	1.104.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482	0
Udsudte skatteaktiver	269.583	333.072
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	650.918	0
Andre tilgodehavender	4.000	1.496.816
Periodeafgrænsningsposter	2.020.289	753.795
Tilgodehavender i alt	<u>4.075.131</u>	<u>3.688.037</u>
Likvide beholdninger	914.430	912.759
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.989.561</u>	<u>4.600.796</u>
Aktiver i alt	<u>8.578.560</u>	<u>5.874.538</u>



Balance 30. april

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.632	52.632
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.310.567	0
Overført resultat	-2.002.227	-470
Egenkapital i alt	360.972	52.162
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.376.472	1.381.181
Anden gæld	1.335.675	1.939.265
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.712.147	3.320.446
3 Kortfristet del af langfristet gæld	693.713	551.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.657.530	1.547.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.860.275	0
Anden gæld	293.923	403.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.505.441	2.501.930
Gældsforpligtelser i alt	8.217.588	5.822.376
Passiver i alt	8.578.560	5.874.538
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	52.632	0	-274.856	-222.224
Resultatandel	0	0	274.386	274.386
Egenkapital 1. maj 2023	52.632	0	-470	52.162
Resultatandel	0	2.310.567	-2.001.757	308.810
	52.632	2.310.567	-2.002.227	360.972



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.975.472	1.950.447		
Pensioner	82.596	148.966		
Andre omkostninger til social sikring	20.587	17.893		
Personaleomkostninger i øvrigt	24.035	25.740		
	2.102.690	2.143.046		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	341.915	236.309		
	341.915	236.309		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.376.472	0	1.376.472	1.376.472
Anden gæld	2.029.388	693.713	1.335.675	0
	3.405.860	693.713	2.712.147	1.376.472
Ansvarlig lånekapital er tilvejebragt af selskabets primære kapitalejer, og lånet står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes løbende.				
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.491 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi påbalancedagen udgør:				
				t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter				83
Goodwill				41
Andre anlæg, driftsmidler og inventar				92
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.130



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>255</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>255</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UCPA Denmark Holding ApS, CVR-nr. 36077409, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


